
目標 実績 目標 実績 目標 実績 目標 実績

（期間） 日量 日量 月量 月量 月額 月額 累計額 累計額

（単位） h ｈ ｋWh ｋWh 千円 千円 ％ 千円 千円 ％

'20/4 4.69 5.13 57,249.0 58,722.1 1,484 1,550 104.5 1,484 1,550 104.4

5 4.87 5.42 69,620.4 69,854.9 1,805 1,844 102.2 3,289 3,394 103.2

6 4.81 7.55 63,672.9 71,446.4 1,650 1,886 114.3 4,939 5,280 106.9

7 4.40 2.66 57,922.9 48,003.3 1,501 1,267 84.4 6,440 6,548 101.7

8 4.99 6.88 58,413.2 63,998.3 1,514 1,690 111.6 7,954 8,237 103.6

9 4.13 6.21 43,084.5 55,977.9 1,117 1,478 132.3 9,071 9,715 107.1

10 3.56 3.50 48,046.1 37,203.7 1,245 982 78.9 10,316 10,697 103.7

11 2.14 2.97 25,601.5 25,209.2 664 666 100.3 10,980 11,363 103.5

12 1.38 0.87 16,155.7 9,072.7 419 240 57.2 11,399 11,602 101.8

21/1 1.60 1.72 15,425.0 7,428.9 400 196 49.1 11,799 11,798 100.0

2 2.42 2.70 27,520.9 19,597.3 713 517 72.5 12,512 12,316 98.4

3 3.64 4.52 46,293.9 48,648.1 1,200 1,284 107.0 13,712 13,600 99.2

(月平均) (年計)

合計

2021年5月第3回売電収益送金額(パネル1枚当たり)の見通し
当初計画送金額 \13,711,827÷1920－\1.800(地代管理費)＝\5,342

2020/4/8～2021/4/7　実績売電金 \13,851,308

\13,851,308

第3回決定送金額 \13,851,308 ÷1920－\1,830(年間地代管理費)＝ ¥5,384

年計or

月平均

3.55 529,005.9 13,712

酒田黒森2号発電所　　  年間売電実績(月別)     '20.4.1～'21.3/31

月
日照時間 発電量 売電金額（月） 売電金額（年）

達成率 達成率
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千円

売電実績 (千円)

年間売電目標 (千円)

(265W×1,920枚)


